ПРОЕКТ
Муниципальный Совет Головинского сельского поселения

Ярославской области Угличского района

РЕШЕНИЕ

от  ___________ № ___
Об опубликовании проекта бюджета Головинского сельского поселения на 2021-2023 гг., назначении, установлении формы проведения и даты публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Головинского сельского поселения на 2021-2023 гг.
Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного Кодекса РФ, Закона Ярославской области от 07.04.2003 г. №15-з «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления муниципального образования Ярославской области»,  Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Головинском сельском поселении, Устава Головинского сельского поселения, Регламента Муниципального Совета Головинского сельского поселения, Положения о публичных слушаниях в Головинском сельском поселении Муниципальный Совет Головинского сельского поселения четвертого созыва:

           РЕШИЛ:

1.Опубликовать предложенный проект бюджета Головинского сельского поселения на 2021 - 2023 гг. с приложениями в Вестнике Головинского сельского поселения и на сайте Администрации Головинского сельского поселения http://головино-адм.рф/.
2. Провести 16 декабря 2020 года в 14-30 по инициативе Муниципального Совета публичные слушания в Головинском сельском поселении по обсуждению проекта бюджета Головинского сельского поселения на 2021 - 2023 годы.

3.Определить формой проведения публичных слушаний в Муниципальном Совете Головинского сельского поселения слушания с участием представителей общественности  и граждан.

4.Создать рабочую группу по подготовке публичных слушаний в количестве пяти человек.

5.Включить в состав рабочей группы по подготовке публичных слушаний постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, социальной политике и бюджету в составе:

- Лупанов В.Н. – и.о. председателя комиссии;

- Максимова В.С. – и.о. заместителя комиссии;

- Баранова Т.Н. – член комиссии;

- Данелян М.А. – член комиссии;

- Гончарова Н.Н. – и.о. секретаря комиссии.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и на сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
Глава  поселения                                                      Т.Н.Малофеева